

Holdingselskabet af 26. juni 2000 ApS

Langholmvej 18, 8500 Grenaa

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 25 48 62 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Kirsten Marie Frost
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet af 26. juni 2000 ApS Langholmvej 18 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 25 48 62 26
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kirsten Marie Frost Ole Rudkilde
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	Aspera Mind-Source A/S, Grenaa Det Hvilende Selskab af 1. april 2001 ApS, Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af anparter samt hermed relateret drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.906 kr. mod -25.080 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egnekapitalen. Selskabet forventes lukket i løbet af 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.105	6.928
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.047	-4.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.039	-33.991
Resultat før skat	-31.981	-31.592
3 Skat af årets resultat	33.887	6.512
Årets resultat	1.906	-25.080
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-25.080
Disponeret i alt	1.906	-25.080

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>74.734</u>	<u>9.570</u>
Tilgodehavender i alt	<u>74.734</u>	<u>9.570</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.734</u>	<u>9.570</u>
Aktiver i alt	<u>74.734</u>	<u>9.570</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	190.042	190.042
Overført resultat	-1.188.321	-1.190.227
Egenkapital i alt	-873.279	-875.185
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	903.041	877.572
Selskabsskat	24.561	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.286	3.058
Anden gæld	4.125	4.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>948.013</u>	<u>884.755</u>
Gældsforpligtelser i alt	948.013	884.755
Passiver i alt	74.734	9.570

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	190.042	-1.165.147	-850.105
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-25.080</u>	<u>-25.080</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	190.042	-1.190.227	-875.185
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.906</u>	<u>1.906</u>
	<u>125.000</u>	<u>190.042</u>	<u>-1.188.321</u>	<u>-873.279</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egnekapitalen. Selskabet forventes lukket i løbet af 2022.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.039	33.991
	<u>35.039</u>	<u>33.991</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-33.887	-6.512
	<u>-33.887</u>	<u>-6.512</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
